Gemeinde Haselau

Bröker

Anlagen:-

Beschlussvorlage

Vorlage Nr.: 0288/2020/HAS/BV

Fachbereich: Zentrale Dienste	Datum: 17.12.2020				
Bearbeiter: Julia Furchert	AZ:				
Beratungsfolge	Termin	Öffentlichkeitsstati			
Gemeindevertretung Haselau	23.02.2021	öffentlich			
Nachwahlen in den Finanzausschuss Haselau; hier: Rücktritt des bürgerlichen Mitgliedes Michael von Malottki Sachverhalt und Stellungnahme der Verwaltung: Herr von Malottki tritt zum 01.01.2021 als Vorsitzender des Finanzausschusses Haselau zurück und legt seine Mitarbeit als bürgerliches Mitglied in der Gemeinde nieder. Gleichzeitig tritt Herr von Malottki auch als Vorsitzender der Freien Wählergemeinschaft Haselau (FWH) zurück.					
Somit muss ein/e neue/r Vorsitzende/r für den Finanzausschuss Haselau sowie ein neues stimmberechtigtes Mitglied für den Finanzausschuss Haselau gewählt werden.					
Finanzierung: -entfällt-					
Fördermittel durch Dritte: -entfällt-					
Beschlussvorschlag: Die Gemeindevertretung Haselau beschließt, für den Finanzausschuss Haselau zu wählen.		als Vorsitzende/n			
Die Gemeindevertretung Haselau beschließt,tigtes Mitglied in den Finanzausschuss Haselau zu	wählen.	als stimmberech-			